
Pagina 1 van 2 

 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van artikel 2 

van het besluit van de Vlaamse Regering van 9 mei 2008 tot 

vaststelling van de programmatie van de door het 

Departement Werk en Sociale Economie erkende beschutte 

werkplaatsen 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 23 december 2005 houdende bepalingen tot begeleiding 

van de begroting 2006, artikel 79, §3, derde lid, en §4, gewijzigd bij het decreet 

van 30 juni 2017; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 9 mei 2008 tot vaststelling van 

de programmatie van de door het Departement Werk en Sociale Economie 

erkende beschutte werkplaatsen; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, 

gegeven op ……; 

 

Gelet op advies ………….van de Raad van State, gegeven op …………, met 

toepassing van artikel 84, §1, eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van 

State, gecoördineerd op 12 januari 1973; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, 

Wonen, Gelijke Kansen en Armoedebestrijding; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. In artikel 2 van het besluit van de Vlaamse Regering van 9 mei 2008 

tot vaststelling van de programmatie van de door het Departement Werk en 

Sociale Economie erkende beschutte werkplaatsen, gewijzigd bij de besluiten van 

de Vlaamse Regering van 13 januari 2012, 17 januari 2014 en 7 juli 2017, 

worden punt 7° tot en met 9° vervangen door wat volgt:  

 

“7° 14.904,30 met ingang van 1 januari 2018; 

 8° 14.941,30 met ingang van 1 januari 2019; 

 9° 14.974,05 met ingang van 1 januari 2020.” 

 

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2018. 



Pagina 2 van 2 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de sociale economie, is belast met de 

uitvoering van dit besluit. 

 

 

Brussel, (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke 

Kansen en Armoedebestrijding, 

 

 

 

 

 

 

Liesbeth HOMANS 

 


